
Pachet accesorii conform oferta nr. 213464 : 30237200-1
Accesorii pentru computere (Rev.2)

I.D.: 64045093

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.713,50 RON - 1.713,50 RON

Descriere: Pachet accesorii conform oferta nr. 213464 1 Mufe de retea UTP45 buc 100 - 0.50 lei 50.00 lei 2 Adaptoare I - UTP mama-mama buc 30 - 4.20 lei 126.00 lei 3 Prelungitor Bachmann SELLY 5xCEE7/3 PC, cu intrerupator, lungime cablu 5m, H05VV-F 3G1, alb buc 15 - 35.00 lei 525.00 lei 4 Cablu imprimanta usb 3 metri buc 5 - 6.50 lei 32.50 lei 5 Boxe Genius 2.0 SP-HF180, 6W RMS, USB, Black buc 10 - 45.00 lei 450.00 lei 6 Incarcator laptop ASUS X509FA-EJ252T - 1 bucata buc 1 - 118.00 lei 118.00 lei 7 Incarcator laptop HP DA 0048NQ buc 1 - 118.00 lei 118.00 lei 8 Fixing film BROTHER MFC 8520DN buc 2 - 92.00 lei 184.00 lei 9 Unitate de imagine BROTHER MFC 8520DN buc 1 - 110.00 lei 110.00 lei
